
ZARZĄDZENIE NR 109/2020 

WÓJTA GMINY BODZANÓW 

z dnia 22.10.2020 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej i sprzedaży samochodu osobowego marki 

Volkswagen Transporter. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

 

 

WÓJT GMINY BODZANÓW ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE 
 

§1 

 

Powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1) Marek Kwiatkowski – przewodniczący; 

2) Paulina Nowak – zastępca przewodniczącego; 

3) Agnieszka Latarska – sekretarz; 

4) Agnieszka Bombała-członek. 

 

§2 

 

Komisja dokona sprzedaży w drodze pisemnego przetargu ofertowego samochodu 

osobowego marki Volkswagen Transporter o numerze rejestracyjnym WPL 65LG. 

 

§3 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.11.2020r. 

 

§4 

 

Ogłoszenie o sprzedaży samochodu zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy 

Bodzanów. 

 



§5 

 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

 

          /-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 109/2020 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 22.10.2020 r. 

 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY SAMOCHODU OSOBOWEGO 

 

Wójt Gminy Bodzanów ogłasza pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż samochodu 

osobowego marki Volkswagen Transporter. 

 

1. Nazwa i siedziba właściciela: 

Gmina Bodzanów, ul. Bankowa 7, 09-470 Bodzanów, tel. 24 260 70 06, 

 fax 24 260 70 65 

 

2. Przedmiot sprzedaży: 

Marka – Volkswagen Transporter: 

Rodzaj pojazdu – samochód osobowy; 

Nr rejestracyjny – WPL 65LG; 

Pojemność silnika – 1896,00 cm3; 

Rok produkcji – 2005; 

Data pierwszej rejestracji – 27.10.2005 r.; 

Ubezpieczenie – do dnia 31.12.2020 r.; 

Wskazanie licznika kilometrów – 486 990 km; 

Charakter wykorzystania – samochód do przewozu osób niepełnosprawnych; 

Kolor powłoki lakierowej – czerwony; 

Liczba miejsc siedzących – 9;  

Paliwo – olej napędowy.  

Uwagi: pojazd w obecnym stanie nie nadaje się do jazdy.        . 

 

3. Cena wywoławcza pojazdu – 3 500,00 netto / 4 305,00 brutto 

 

4. Warunki szczegółowe: 

Oględzin pojazdu można dokonać na terenie Nowego Miszewa, ul. Północna 7. 

Uprawnionym do kontaktu w zakresie udostępnienia przedmiotu oraz informacji  

z zakresu sprawności technicznej jest Pan Kwiatkowski Marek, kierownik referatu,  

tel. 24 260 70 06 wew. 139 , tel. kom.501 703 399. 

 

Oferty należy składać do Urzędu Gminy w Bodzanowie, ul. Bankowa 7;  

09-470 Bodzanów (Skrzynka podawcza przy Urzędzie Gminy w Bodzanowie) do 



dnia 05.11.2020r. w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Oferta na zakup 

samochodu osobowego marki Volkswagen Transporter nr rejestracyjny WPL 

65LG”. 

 

Oferta powinna zawierać: imię i nazwisko, adres zamieszkania, nr tel., NIP (dotyczy 

osób fizycznych), określenie ceny, za którą oferent deklaruje nabycie oraz 

oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki 

bez zastrzeżeń (załącznik Nr 2). 

 

Pojazd zostanie sprzedany osobie, która zaoferuje najwyższą cenę. 

 

Rozpatrzenie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Bodzanów, ul. Bankowa 7,                  

09-470 Bodzanów, w dniu 06.11.2020r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 109/2020 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 22.10.2020r. 

 

Bodzanów, dn. …………………. 

  

 

.....................................................................  

.....................................................................  

.....................................................................  

Imię i nazwisko oraz miejsce zamieszkania składającego ofertę  

Tel. .........................................................  

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania 

przetargowego określonego w Ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż samochodu 

osobowego marki Volkswagen Transporter.  

Akceptując warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem 

technicznym pojazdu składam ofertę zakupu samochodu. 

 



 



 



 



 



 



 



 


